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DZPiZ- A./16/2019
WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawcow uczestniczacych w przetargu nieograniczonym na. ,,Zakup i
dostawe papieru do aparatu EKG Schiller na rzecz Szpitala Czerniakowskiego Sp. z 0.0.”
(nr sprawy: 16/2019),

Dzialajac na podstawie 38 ust. 2 ustawy Prawo zamo6wien publicznych, Zamawiajgcy udziela
odpowiedzi na nastgpujace pytania wniesione przez Wykonawcow w trakcie niniejszego
postgpowania przetargowego.

Pytanie Nr 1:

Czy Zamawiajacy dopusci Papier rejestrujacy do Schiller AT 101, rozmiar 80mmx70mm, 315 kartek
w skladance, nadruk kratka zielona ?

Odpowiedz Nr 1: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 2:

Czy Zamawiajacy dopusci papier do aparatu Schiller AT-101 z nadrukiem w kolorze czerwonym, w
bloku o wymiarach 80mm x 70mm x 315 kartek z przeliczeniem ilo$ci na 477 blokéw (szt.)?
Odpowiedz Nr 2:Tak, Zamawiajacy dopuszcza

Pozostale zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.
Nie ulega zmianie termin skladania i otwarcia ofert
Z powazaniem
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Szpital Czerniakowski Sp.z 0.0. z siedzibg w Warszawie, ul, Stepinska 19/25, 00 -739 Warszawa,
wpisana do rejestru przedsiebiorcéw prowadzonego przez Sad Rejonowy dla m. st. Warszawy
Xl Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sgdowego pod numerem KRS: 0000678693,
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